
 

08/2 брoj: 404-1-93/19-61  
25.03.2020. године 
 

На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 
14/15 и 68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА JAВНЕ НАБАВКЕ  

ЛЕКОВА ЗА ЛЕЧЕЊЕ ЛИЦА КОЈА НИСУ ОСИГУРАНА КОД РФЗО  
 

БР. ЈН 404-1-110/19-98 
 

за партије  

1, 5, 9, 18, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 52, 59, 60, 61, 66, 69, 71, 74, 75, 77, 78, 80, 90, 94, 97, 101, 
102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 132, 
134, 137, 139, 142, 143, 146, 155, 158, 162, 165, 166, 168, 169, 170, 171, 191, 204, 210, 213, 216, 217, 
218, 219, 220, 221, 223, 227, 228, 236, 239, 240, 253, 256, 260, 262, 270, 271, 272, 276, 280, 296, 297, 
299, 300, 303, 304, 306, 307, 313, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 326, 329, 331, 332, 336, 337, 338, 342, 
349, 353, 357, 365, 366, 367, 368, 377, 379, 380, 381, 382, 383, 388, 389, 402, 404, 405, 412, 413, 414, 
418, 432, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 450, 452, 453, 454, 460, 471, 472, 473, 486, 487, 520, 539, 540, 

541, 549, 555, 572, 574, 578 и 580 

 
 
 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.javnenabavke.rfzo.rs 

4. Врста наручиоца: Организације за обавезно социјално осигурање 

5. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак 

6. Врста предмета јавне набавке: добра 

7. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

            Предмет јавне набавке Лекови за лечење лица која нису осигурана код РФЗО-а по партијама 
дат је у Одлуци бр. 404-1-93/19-60 од 10.03.2020. године, која је  објављена на Порталу јавних набавки 
и Интернет страници Наручиоца дана 10.03.2020. године. 

          Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи. 

       Редни број јавне набавке: 404-1-110/19-98 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rfzo.rs


 
 
 
 

8. Процењена вредност јавне набавке за обустављене партије дата је у Одлуци бр. 404-1-93/19-60 
од 10.03.2020. године. 
 

9. Број примљених понуда и подаци о понуђачима за обустављене партије: 
 

       За партије за које је поступак обустаљен, није примљена ниједна понуда. 

10. Разлог за обуставу поступка:  

 Поступак предметне јавне набавке за наведене партије је обустављен, будући да нису 
испуњени услови за доношење одлуке о закључењу оквирног споразума, из разлога што за исте није 
пристигла ниједна понуда. 

 
  Сходно наведеном,  в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање је применом 
члана 109. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15), донео 
Одлуку 404-1-93/19-60 од 10.03.2020. године којом је поступак за наведене партије обустављен. 
 

11. Када ће поступак бити поново спроведен:  

 Поступак јавне набавке за обустављене партије биће покренут када буду испуњени законом 
прописани услови. 

  

 

 

     Израдила:        _____________________  ДИРЕКТОР СЕКТОРА ЗА  

             Ивана Антић  ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
    
Контролисала: _____________________  Марија Атанасијевић 
 Ана Миленковић   
    

Оверила: _____________________   
 Оливера Ђурић   


